
Drejtoria e Pergjithshme e Doganave

Tabela e detajimit te investimeve publike për vitin 2024

në lekë
Ent

itet

i 

Qe

ver

Min

istri

a e 

linjë

s

Kodi i 

institucioni

t

Emertimi Institucionit
Kapi

tulli
Programi

Llogaria 

Ekonomik

e

Kodi i 

D.Thes

arit

Kodi output Emertimi i produkteve Buxhet fillestar

Financim i brendshëm 123,220,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 18AW108 Skaner per kontroll bagazhesh 44,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 18AW101 Pajisje komjuterike 26,046,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 18AW107 Blerje kabina kontrolli per Degen Doganore Bllate 4,000,000

Blerje pajisje teknike për Laboratorin Doganor 22,244,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 18AW103

Blerje e destilatorit automatik per percaktimin e karakteristikave te distilimit 

ne presion atmosferik të nënprodukteve të naftes,sipas standartit EN ISO 

3405 5,500,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 18AW103 Blerje e aparatit te pikes se flakerimit per fraksionet e renda te naftes 3,600,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 18AW103

Blerje e aparatit per percaktimin e pikes se rrjedhjes dhe te mjegullimit te 

nenprodukteve te naftes 4,500,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 18AW103

Blerje pajisje per analizimin e grasove dhe bitumeve pajisjes

Densimeter,Presë manuale 6,384,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 18AW103 Blerje e aparatit testues itenacitetit(cviskozitetit) te fijeve te pelhurave tekstile 1,100,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 18AW103 Blerje e aparatit testues I densitetit linear te fijeve te pelhurave tekstile 500,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 18AW103

Blerje e aparatit testues I perdredhjes te fijeve te pelhurave tekstile (

Electronic Twist Tester) 660,000

M100002 Blerje pajisje zyre 7,299,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 M100007 Blerje pajisje

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 M100002 Blerje pajisje per deget 3,367,000

001 10 1010081 Dogana Durrës 01 01150 2310000 0707 M100002 Blerje pajisje per deget 400,000

001 10 1010082 Dogana Shkodër 01 01150 2310000 3333 M100002 Blerje pajisje per deget 965,000

001 10 1010085 Dogana Kapshticë 01 01150 2310000 1505 M100002 Blerje pajisje per deget 1,087,000

001 10 1010088 Dogana Elbasan 01 01150 2310000 0808 M100002 Blerje pajisje per deget 400,000

001 10 1010090 Dogana Fier 01 01150 2310000 0909 M100002 Blerje pajisje per deget 500,000

001 10 1010091 Dogana Sarandë 01 01150 2310000 3731 M100002 Blerje pajisje per deget 580,000

18AW104 Blerje pajisje elektronike 3,631,000

001 10 1010083 Dogana Qafë Thanë 01 01150 2310000 1529 18AW104 Blerje pajisje elektronike 260,000

001 10 1010081 Dogana Durrës 01 01150 2310000 0707 18AW104 Blerje pajisje elektronike 200,000

001 10 1010084 Dogana Korçë 01 01150 2310000 1515 18AW104 Blerje pajisje elektronike 400,000

001 10 1010086 Dogana Gjirokaster 01 01150 2310000 1111 18AW104 Blerje pajisje elektronike 1,000,000

001 10 1010095 Dogana Lezhë 01 01150 2310000 2020 18AW104 Blerje pajisje elektronike 947,000

001 10 1010093 Dogana Kukës 01 01150 2310000 1818 18AW104 Blerje pajisje elektronike 824,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 01 01150 2310000 3535 M100216 Blerje minibus per transport personeli 16,000,000

Financim i Huaj 120,690,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 02 01150 2300000 3535 19AD102 Projekti PEN-CP në kuadër të Programit Horizon 2020. 1,056,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 02 01150 2300000 3535 GM10139

Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) 

totalisht te perputhshem me ITMS e BE-se. (IPA 2013) 116,134,000

001 10 1010077 Aparati Drejtorise 02 01150 2300000 3535 M100024 Programi "Doganat" 3,500,000


